یعنی جمعا متجاوز از ۱۰ هزار کارگر در مجموعه طرح توسعه که در دوران ریاست جمهوری رفسنجانی با وام های چند میلیارد دلاری بانک جهانی به راه افتاد کار می کنند. البته هزینه کردن این مبالغ خود داستان های غم انگیزی از چپاول و دزدی و غارت را به یادگار گذاشته است. برای مثال، تعویض های پیچی باندهای مدیریتی دزد ضربات مرگباری به این مجموعه زده است.

بهبود اختیاری

نشریه بذر

جمعه ۹ آذر ۱۳۸۶ - ۳۰ - ۱۱ - ۲۰۰۷